
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 19 de agosto de 2020  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETA 
              AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221  CENTRO, IPECAETA – BAHIA, 

 CEP: 44.680-000      CNPJ: 01.667.806/0001-09 

 

Av. Possidônio de Souza,221 CEP-44680-000 –Ipecaetá- Ba- Telefax (75) 3685-2121/ 9977-0451 
-C.N.P.J 01.667.806/0001-09 E-mail- camaramunicipalipecaeta@hotmail.com 

 
PORTARIA Nº 028/2020 
03 de agosto de 2020 
 
 

“Nomeia Escriturário da Câmara 
Municipal      de         Ipecaetá” 

 
 

 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal.  

 
 

R E S O L V E:  
 

Art. 1º Nomear o Sr. DIONÉSIO FERREIRA LEITE, brasileiro, maior, casado 

para exercer o cargo de Escriturário da Câmara Municipal de Ipecaetá. 

 

 

REGISTRA-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE  

 

Gabinete do Presidente da Câmara de Ipecaetá, 03 de Agosto de 2020. 

 

 

JOSÉ CARLOS SILVA SANTANA 
Presidente  

 
 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B50E793343BA8489426C8A19044B1BB


		2020-08-19T11:06:32-0300




